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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02102027H

2. Data e Regjistrimit 02/09/2020
3. Emri i Subjektit Altea - Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “George W.Bush “ pallati nr.5 kati 6 
Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertimi i objekteve civile apo industriale dhe 
menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete 
dhe per te trete. Shfrytezimin e zonave malore apo 
bregdetare/plazheve per qellime turistike, duke administruar, 
dhene me qira, ndertuar objekte rekreative dhe duke ofruar 
sherbime ne fushen e turizmit, argetimit, bar, restorante ne 
zona turistike etj. Importi-eksporti shitja me shumice e 
pakice e lendeve te para te ndertimit, pajisjeve elektrike, 
elektronike, hidrosanitareve, mobileri, pajisje zyrash, 
kancelari, pjese kembimi auto e makineri te çdo lloji, pajisje 
teknologjike etj. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje çdo lloj 
veprimtarie apo transaksion tjeter qe lidhet me pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprime tregtare, 
industriale, bankare dhe/ose financiare te çfaredo lloji dhe 
natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose 
plotesimin e objektivit te Shoqerise per aq sa nuk bie ndesh 
me legjislacionin shqiptare ne fuqi

10. Administratori/ët Shpëtim Bibaj
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10.1 Afati i emërimit Nga: 13/05/2024 Deri: 13/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nikoll Bibaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Shpëtim Bibaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 75.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alteainvestinfo@gmail.com  
Telefon: 0692021449  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


